SUBTOTAL  $       7.296.600   $                         -     $              7.296.600  +  $                            1.051.524  

TOTAL ADEUDADO=  $          8.348.124        

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO AL MES DE MAYO DE 2021: OCHO 

MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO VEINTICUATRO 

PESOS M/L  ($8.348.124,oo). 

En mérito de lo expuesto se, 

RESUELVE: 

1. Absténgase de aprobar la liquidación del crédito presentada por la 

parte ejecutante, por las razones expuestas. 

2. Téngase como liquidación de crédito la modificada por el despacho, 

por las razones expuestas.